
ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM

GABINETE DO PRESIDENTE DA CAMARA

Capim - PB, 03 de Abril de 2025.

O PRESIDENTE DA CAMARA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIM, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

AUTORIZAR a lavratura do respectivo contrato decorrente do procedimento
de Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2025, que objetiva: Contratação deempresa ou profissional para prestação dos serviços de assessoria e consultoriatécnica especializada de gestão operacional, acompanhamento de processos
licitatórios e contratos administrativos, nos termos da Lei 14. 133/2021, danoapoio aos Agente de Contratação, equipe de apoio e comissão de contratação e
pregoes, junto a Câmara Municipal de Capim.

Publique-se e cumpra-se.

LL sdte
Pá JOSENILDO FERREIRA DA SILVA

Presidente da Câmara

Impresso por convidado em 07/07/2025 09:46. Validação: 1EF3.15D9.ADB7.6C15.4B02.C895.F683.F88B. 
Autorização da autoridade competente. Doc. 54730/25. Data: 29/04/2025 16:29. Responsável: Josenildo S. de Oliveira.

4

4


